
Список од кандидатите кои ке полагат на 28.03.2019 година од 12:00 часот, 

 

1. Кате Митревска-воспитува-практичен дел 
2. Семире Абдулахи-неговател-практичен дел 
3. Марија Василевска-неговател-практичен дел 
4. Николина Коциќ-воспитувач-теоретски дел 
5. Агенса Имери-воспитувач- теоретски дел 
6. Емира Мурсели-воспитувач- теоретски дел 
7. Сумеје Сали-стручен работник- теоретски дел 
8. Билјана Андоновска-воспитувач- теоретски дел 
9. Миранда Шеху-воспитувач- теоретски дел 
10. Сабире Камбери-стручен работник- теоретски дел 
11. Сиче Талеска-воспитувач- теоретски дел 
12. Аница Манева-воспитувач- теоретски дел 
13. Драгана Коцева-неговател- теоретски дел 
14. Валентин Ангелески-стручен соработник- теоретски дел 
15. Стефанка Колева-воспитувач- теоретски дел 
16. Кети Јанева Спасеска-воспитувач- теоретски дел 
17. Ларгиме Беќири-стручеб работник-теоретски дел 
18. Моника Ѓошева-стручен соработник-теоретски дел 
19. Емилија Пешевска- стручен соработник-теоретски дел 
20. Марјан Арсов-стручен соработник-теоретски дел 
21. Моника Михајлоска- стручен соработник- теоретски дел 
22. Мартина Велковска-стручен соработник- теоретски дел 
23. Наде Паункоска-воспитувач- теоретски дел 
24. Виолета Гакевска- воспитувач- теоретски дел 
25. Зејнеп Реџепи- воспитувач- теоретски дел 
26. Марија Штрковска- воспитувач- теоретски дел 
27. Билјана Митревска-воспитувач- теоретски дел 
28. Јасмина Гајиќ- воспитувач- теоретски дел 
29. Елена Деловска-воспитувач- теоретски дел 
30. Моника Ступиќ-воспитувач- теоретски дел 
31. Соња Каневчев-воспитувач- теоретски дел 
32. Марија Тренкоска-воспитувач- теоретски дел 
33. Елена Тонева-воспитувач- теоретски дел 
34. Мима Петрова-воспитувач- теоретски дел 
35. Маја Митиќ-воспитувач- теоретски дел 
36. Милена Симјаноска-неговател- теоретски дел 
37. Гиљер Шабани- неговател- теоретски дел 
38. Улза Јусуфи- неговател- теоретски дел 
39. Јасминка Павлеска- неговател- теоретски дел 
40. Елизабета Кареска- неговател- теоретски дел 
41. Бедрије Рамука- неговател- теоретски дел 
42. Арнеса Каба- неговател- теоретски дел 
43. Јасмина Трајковска- неговател- теоретски дел 
44. Фатима Ибраим- неговател- теоретски дел 



45. Сибилџан Куртиш- неговател- теоретски дел 
46. Марија Шаренкова- неговател- теоретски дел 
47. Татјана Китановска- неговател- теоретски дел 
48. Ејмен Касо Шеху- неговател- теоретски дел 
49. Зорица Бенова- неговател- теоретски дел 
50. Мерај Ибраими- неговател- теоретски дел 
51. Ани Димова-неговател-теоретски дел 
52. Биљана Беделовска -стручен соработник-теортски дел 
53. Мариче Шитова-неговател-теоретски дел 
54. Гордана Блажевска-неговател-теоретски дел 
55. Јасминка Петровска-воспитувач-теоретски дел 
56. Кристина Костадиноска-неговател-теоретски дел 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


